



ЗАКОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов на территории Новосибирской области»

Принят Законодательным Собранием
Новосибирской области

28 марта 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Новосибирской области от 6 октября 2010 года № 531-ОЗ «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов на территории Новосибирской области» (с изменениями, внесенными Законами Новосибирской области от 9 декабря 2011 года № 175-ОЗ, от 5 июня 2013 года № 335-ОЗ, от 5 июля 2013 года № 349-ОЗ, от 5 февраля 2014 года № 415-ОЗ, от 29 апреля 2015 года № 539-ОЗ, от 31 мая 2016 года № 70-ОЗ, от 5 июля 2017 года № 192-ОЗ, от 2 октября 2018 года № 285-ОЗ, от 10 ноября 2020 года № 8-ОЗ, от 14 июля 2021 года № 92-ОЗ, от 10 февраля 2022 года № 173-ОЗ, от 1 июня 2022 года № 209-ОЗ) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 части 1 статьи 6 слова «собственных материальных ресурсов и финансовых средств» заменить словами «собственного имущества»;
- 2) в части 1 статьи 8 слова «собственных материальных ресурсов и финансовых средств» заменить словами «собственного имущества»;
- 3) в статье 9:
 - а) в наименовании слова «собственных материальных ресурсов и финансовых средств» заменить словами «собственного имущества»;
 - б) в части 4 слова «собственных материальных ресурсов и финансовых средств» заменить словами «собственного имущества».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Новосибирской области

А.А. Травников

г. Новосибирск
31 марта 2023 г.
№ 327-ОЗ